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Matkalla kuningas jalkapallon kanssa 
 

Neljän vuoden odotus on kohta ohi kun kuukauden kestävä urheilujuhla eli 
jalkapallon MM-kisat alkavat 11.6. Etelä-Afrikassa. Uusien jalkapalloon 

liittyvien legendojen syntymistä odotellessa Hotels.com esittelee maailman 
kuuluisimmat jalkapallostadionit.  

 
Jalkapallo on maailman suosituin urheilulaji, ja sen joka neljäs vuosi järjestettävät MM-
kilpailut ovat maailman seuratuin yksittäinen urheilutapahtuma: Vuoden 2002 
loppuottelua Brasilian ja Saksan välillä jännitti yli miljardi katsojaa. Jalkapallon 
yhteiskunnallinen merkitys yltää monissa maissa lähes uskontoon verrattavaan 
asemaan. Hotels.com esittelee huomattavimmat ”kirkot”, eli maailman kuuluisimmat 
jalkapallostadionit. 
 

Camp Nou, Barcelona, Espanja 
 
FC Barcelona on monien mielestä maailman suurin jalkapalloseura. Seuran tunnuslause 
Més que un club – enemmän kuin seura – kuvaa joukkueen merkitystä Katalonian 
maakunnan ihmisille. Vuonna 1899 perustettu joukkue nähtiin erityisesti Francisco 
Francon valtakaudella 1939–1975 Katalonian nationalismin ilmentäjänä ja pääkaupunki 
Madridin sekä sen kulttuurisen ylivallan vastustajana.  
 
FC Barcelonan vuonna 1957 valmistunut kotistadion Camp Nou on Euroopan suurin 
stadion. Sen yleisökapasiteetti on nykyisin 98 772, vuoden 1982 jalkapallon MM-
kilpailuissa sinne mahtui yli 120 000 ihmistä. Camp Noun yhteydessä sijaitsee FC 
Barcelonan museo, jossa on näytteillä seuran voittamat 420 palkintoa, mukaan lukien 19 
Espanjan mestaruutta ja kolme Euroopan Mestareiden Liigan voittoa. Noin 1 200 000 
ihmistä vierailee museossa vuosittain.  
 
Princesa Sofia Gran Hotel (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 110€ yöltä 
Hotelli sijaitsee aivan Camp Noun vieressä, neljän kilometrin päässä Barcelonan 
keskustasta. Hotellin varustelutaso on runsas ja siihen kuuluvat muun muassa iso piha-
alue aurinkotuoleineen sekä uima-allas. 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

Santiago Bernabeu, Madrid, Espanja 
 
Siinä missä FC Barcelona on ilmentänyt katalonialaisten sielunelämää, on Real Madrid 
perinteisesti nähty Espanjan valtion joukkueena. Joukkueen nimi tarkoittaakin suomeksi 
Madridin kuninkaallisia. Näiden kahden suurjoukkueen kaksi kertaa kaudessa tapahtuva 
kohtaaminen, El Clásico on jalkapallomaailman ehkäpä seuratuin säännöllisesti toistuva 
seuraottelu. Real Madrid perustettiin vuonna 1902 ja se on valittu 1900-luvun 
menestyneimmäksi seurajoukkueeksi maailmassa. Se on voittanut yhteensä 31 Espanjan 
mestaruutta. Euroopan Mestareiden Liigan ja sen edeltäjän Euroopan Cupin voiton 
joukkue on haalinut ennätykselliset yhdeksän kertaa. 
 
Real Madridin kotistadion Santiago Bernabeu valmistui vuonna 1947, ja sinne mahtuu 
80 354 katsojaa. Stadion toimi näyttämönä vuoden 1982 MM-kilpailujen loppuottelussa 
Italian ja Länsi-Saksan välillä.  
 
 
 



Holiday Inn Madrid (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 85€ yöltä 
Holiday Inn Madrid sijaitsee kivenheiton päässä Santiago Bernabeusta, ja Madridin 
keskustaan matkaa on reilut viisi kilometriä. Hotellin katolla sijaitsee kesäisin auki oleva 
uima-allas. Myös kuntokeskus ja porealtaat kuuluvat palveluihin.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

Maracanã, Rio de Janeiro, Brasilia 
 
Vuoden 1950 jalkapallon MM-kilpailuja varten valmistunut stadion pitää hallussaan 
jalkapallo-otteluiden yleisöennätystä: MM-kisojen loppuottelu Brasilian ja Uruguayn 
välillä keräsi paikan päälle 199 854 maksanutta katsojaa. Todellisuudessa yleisömäärän 
on arveltu olleen vieläkin suurempi tuossa legendaarisessa ottelussa, jossa ylivoimainen 
ennakkosuosikki ja kotijoukkue Brasilia hävisi Uruguaylle. Kisojen järjestäjät olivat 
varmoina voitosta etukäteen kaiverruttaneet kultamitaleihin kotijoukkueen pelaajien 
nimet.  
 
Maracanãn yleisökapasiteettia on pienennetty sittemmin runsaasti, nykyään stadion 
vetää 82 238 katsojaa. Stadion toimii paitsi Brasilian maajoukkueen kotikenttänä, myös 
vuoden 2014 MM-kisojen loppuottelun ja 2016 olympialaisten avajaisten näyttämönä. 
Brasilian maajoukkue on saavuttanut vuoden 1950 pettymyksen jälkeen runsaasti 
hyvitystä, sillä se on kaikkien aikojen menestynein maajoukkue maailmassa. Sen viisi 
maailmanmestaruutta ovat vuosilta 1958, 1962, 1970, 1994 ja 2002. 
 
Hotel Atlantico Copacabana (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 91€ yöltä 
Copacabanan maailmankuulun uimarannan välittömässä läheisyydessä sijaitsevalta 
hotellilta on matkaa Maracanãn stadionille 7,5 kilometriä. Alueen yöelämä ja 
ravintolatarjonta ovat hyvin vilkkaita. Metroasema on myös vieressä.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

Wembley, Lontoo, Iso-Britannia 
 
Jalkapallon nykyisen kaltaiset säännöt kehitettiin 1800-luvulla Englannissa. Maata 
pidetäänkin modernin jalkapallon synnyinmaana, ja Wembleyä sen kotina. Alkuperäinen 
Wembley valmistui 1923. Stadion oli Englannin jalkapallomaajoukkueen kotikenttä aina 
sulkemiseensa asti vuonna 2000. Eräs legendaarisimmista stadionilla pelatuista 
otteluista oli vuoden 1966 MM-kisojen loppuottelu, jossa isäntäjoukkue Englanti voitti 
toistaiseksi ainoan maailmanmestaruutensa kukistamalla Länsi-Saksan jatkoajalla 4-2. 
Finaali on edelleen Iso-Britannian tv-historian katsotuin ohjelma 32,6 miljoonalla 
katsojallaan.  
 
Puretun vanhan Wembleyn tilalle vuonna 2007 rakennettu uusi areena pitää hallussaan 
ainakin kolmea ennätystä. Uusi Wembley on maailman suurin stadion, jossa kaikki 
istumapaikat (90 000) ovat katettuja. Sen rakentaminen maksoi yli 800 miljoonaa 
puntaa, joten kyseessä on myös maailman kallein stadion. Wembleyllä on myös 
maailman eniten vessoja yhdessä rakennuksessa, 2618. Niille on käyttöä, sillä 
jalkapallo-ottelun puoliajalla pystytään tarjoilemaan lähes 40 000 tuoppia olutta. 
Wembleyllä pelataan paitsi Englannin maajoukkueen kotiottelut, myös vuosittain 
Englannin Cupin loppuottelu. Stadion tulee olemaan näkyvässä roolissa vuoden 2012 
Lontoon olympialaisissa. 
 
Quality Hotel Wembley (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 92€ yöltä 



Hotelli sijaitsee aivan Wembleyn stadionin vieressä. Luoteis-Lontoossa sijaitsevalta 
stadionilta on matkaa kaupungin keskustaan noin 15 kilometriä, jonka kulkemiseen 
kuluu metrolla puolisen tuntia.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

Azteca, México City, Meksiko 
 
Aztecan stadion Meksikon pääkaupungissa on tällä hetkellä ainoa jossa MM-loppuottelu 
on pelattu kahdesti, vuosina 1970 ja 1986. Stadionin yleisökapasiteetti on nykyisin 
105 000 ja se avattiin vuonna 1966. Vuoden 1970 kisoissa stadionilla pelattiin myös 
kansainvälisen jalkapalloliiton FIFAN vuosisadan otteluksi valitsema välierä Italian ja 
Länsi-Saksan välillä, jonka Italia voitti 4-3 jatkoajan jälkeen. Finaalissa Brasilia 
sittemmin kukisti Italian 4-1.  
 
Azteca on toiminut näyttämönä ehkä jalkapallohistorian kuuluisimmalle maalille, 
argentiinalaisen Diego Maradonan tekemälle Jumalan kädelle. Tämä tapahtui vuoden 
1986 MM-kisojen välierässä Argentiinan ja Englannin välillä. Maradona vei Argentiinan 
johtoon todella kyseenalaisella tavalla, tekemällä maalin kädellään. Erotuomari ei 
kuitenkaan nähnyt rikettä ja tuota maalia alettiin myöhemmin kutsua nimellä La mano 
de Dios (Jumalan käsi), Maradonan itsensä kerrottua, miten sen tekemiseen vaikutti 
ylempi voima.  

 
Embassy Suites Hotel Mexico City (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 75€ yöltä 
Embassy Suites Hotel Mexico City sijaitsee aivan kaupungin keskustassa. Sen 
palveluvalikoima on myös erittäin kattava. Aztecalle matkaa hotellilta on 14,5 kilometriä.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 12.4.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 


